
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 21246

JUEVES, 23 DE JULIO DE 2015 - BOC NÚM. 140

1/1

C
V
E
-2

0
1
5
-9

3
3
7

  

      2.AUTORIDADES Y PERSONAL
   2.1.NOMBRAMIENTOS, CESES Y OTRAS SITUACIONES

   AYUNTAMIENTO DE ANIEVAS

   CVE-2015-9337   Resolución de la Alcaldía de nombramiento de tenientes de alcalde.

   En virtud de las facultades que me confi eren el art. 21.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
reguladora de las Bases de Régimen Local en la redacción dada por Ley 57/2003, de 16 de 
diciembre, en relación con el art. 23.3 de la misma Ley, el art. 22 del RDL 781/1986, del Texto 
Refundido de las disposiciones vigentes en materia de Régimen Local y el art. 46 del Regla-
mento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales de 18 de 
abril de 1986, por la presente HE RESUELTO: 

 1º NOMBRAR, a los siguientes Tenientes de Alcalde: 

 D. Sergio Hoyos Mantecón, Primer Teniente de Alcalde. 

 D. Antonio Castillo Conde, Segundo Teniente de Alcalde. 

 De dichos nombramientos se dio cuenta en el Pleno celebrado el día 23 de junio de 2015. 

 Cotillo de Anievas, 8 de julio de 2015. 

 El alcalde, 

 Agustín Pernía Vaca.  
 2015/9337 


		Gobierno de Cantabria
	2015-07-21T08:57:19+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




